CÂMARA MUNICIPAL DE UNAl-MG G g tet

Ofício n.° 384/GSC
Unaí (MG), 18 de agosto de 2015.

Senhor Prefeito,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para, considerando solicitação do
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito — Portaria n.° 3.252, de 10 de abril de 2015 —
informar que o pedido de prorrogação do prazo para envio de documentos, feito por intermédio do
Oficio n.° 057/2015/Segov, de 27 de julho de 2015, foi rejeitado pela referida comissão.

Atenciosamente,

•

ir
VEREAD O " E LUCAS

Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito Delvito Alves da Silva Filho
Una( — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@una1mg.leg.br

	Page 1